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442001300037 HANSAVIVA - Combinazione Doccia con doccetta, L=600

EAN: 4057304005732
static.hansa.com/442001300037

e Soluzioni doccia .

e Montaggio a parete

Normale - Getto d'acqua uniforme e morbido, Intenso -
Getto d'acqua rinvigorente, Pioggia - Getto d'acqua
uniforme e forte

e (romo . L .
e Filtro/i anti-impurita
e Presa acqua, Flessibile doccia (1750 mm), Tecnologia di 3 etti
protezione anticalcare gett
Dati tecnici
Caratteristiche flusso
Portata 3 bar (con limitatore di flusso) 9.0 [/min
600 kPa
. . . 6 bar
Caratteristiche tecniche
Misura DN (dimensione nominale) DN15
500 kPa
Fornitura di acqua calda max. +65°C 5 bar
Pressione di esercizio 0.5-5 bar
Misura della connessione G1/2 00 kP
Lunghezza / altezza 600 mm ar
Materiale Composite
300 kPa
3 bar
200 kPa
2 bar
100 kPa
1 bar
447001300037
Q (/min) 0 6 12 18 24 30
a(is) 0 0.1 0.2 03 04 05
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